
 

 
 
Θέμα: «1. Χορήγηση ΜΚ εκπαιδευτικών κατόχων μεταπτυχιακών και διδακτορικών τίτλων 

σπουδών του Ν.4354/2015 

 2. Χορήγηση ΜΚ εκπαιδευτικών του Ν. 4354/2015, μηνός Ιανουαρίου 2018 

 3.Χορήγηση ΜΚ διοικητικού κατόχου μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών του Ν.4354/2015 

 4.Χορήγηση ΜΚ διοικητικών του Ν.4354/2015, μηνός Ιανουαρίου 2018» 
 
 

O Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 8, 9, 10, 11, 12 και 26 του Ν. 4354/2015 «Διαχείριση των 

μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις…» (ΦΕΚ 176/τ. Α΄/16-12-

2015) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 παρ. 4 του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της 

ανώτατης εκπαίδευσης…» (Φ.Ε.Κ. 117/τ. Α΄/04-08-2017) 

3. Το έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με αρ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/06-05-

2016 «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄του 

Ν.4354/2015 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) 

4. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ1340/τ.Β/16-10-

2002) με θέμα «Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ 

και των Συλλόγων των Διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε με τις Φ. 

353.1/4517/Δ1/24.1.2003 Υ.Α.(ΦΕΚ 64-τ.Β/24.1.2003) και Φ.353.1/3/102865/Δ1/21-

10-2005 Υ.Α. 

5. Το έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης με αρ. πρωτ. 

4477/08-02-2016 «Αίτηση αντικατάστασης Πιστοποιημένου Προϊσταμένου…» (ΑΔΑ: 

6ΨΔΜ4653ΠΣ-ΔΦ0) 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ 
 
Θεσσαλονίκη, 1-2-2018 
Αρ. Πρωτ.: 1289 

Ταχ. δ/νση : Κολοκοτρώνη 22  ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. – Πόλη : 56430 Σταυρούπολη   
Πληροφορίες : Ε. Τρικαλιώτη, Δ. Γκόκης   
Τηλέφωνο : 2310 643049, 643050   
Fax : 2310 643046   
Ιστοσελίδα : http://dipe-v-thess.thess.sch.gr   
E-mail : mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr   

ΑΔΑ: ΩΦΣ14653ΠΣ-ΖΛΦ



6. Τις Αποφάσεις με αρ. πρωτ. 736/20-01-2016, 2747/24-02-2016, 7286/25-05-2016, 

8275/15-06-2016, 7287/25-05-2016, 8803/28-06-2016, 9272/11-07-2016, 9668/21-

07-2016, 9793/27-07-2016, 10127/17-08-2016, 13675/13-10-2016, 14225/21-10-

2016, 15495/14-11-2016, 17726/16-12-2016, 951/25-01-2017, 3308/10-03-2017, 

4573/31-03-2017, 4949/07-04-2017, 5649/28-04-2017, 7712/6/01-06-2017, 

7712/7/01-06-2017, 10796/22-08-2017, 11334/05-09-2017, 13216/27-09-2017, 

15956/08-11-2017, 16491/15-11-2017, 18739/20-12-2017, 18747/20-12-2017, του 

ΠΥΣΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

7. Την Απόφαση με αρ. πρωτ. 706/20-03-2017 του ΠΥΣΠΕ Κέρκυρας 

8. Την Απόφαση με αρ. πρωτ. 88817/Γ1/26-05-2017 του ΥΠ.Π.Ε.Θ 

9. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των εκπαιδευτικών 

10. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των διοικητικών 

11. Τη με αριθμ. 2η/01-02-2018 Πράξη σχετικά με το παραπάνω θέμα 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

1. Χορηγούμε στους παρακάτω εκπαιδευτικούς, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, τα Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφονται στον 

ακόλουθο πίνακα, λόγω κτήσης μεταπτυχιακού ή διδακτορικού τίτλου σπουδών αναδρομικά 

από την 01-01-2018, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
NEO 

MK 

ΗΜΕΡΟΜΗ- 

ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΜΚ 

1 592482 ΗΛΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ06 

(Αγγλικών) 
11 01-01-2018 

2 595757 ΚΟΤΡΩΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
10 01-01-2018 

3 586487 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
12 01-01-2018 

4 582980 ΛΑΜΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
13 01-01-2018 

5 597067 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
12 01-01-2018 

6 571375 ΤΑΪΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
14 01-01-2018 

7 570650 ΜΑΤΑΥΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
15 01-01-2018 

8 616246 ΜΙΧΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
7 01-01-2018 

9 593064 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 01-01-2018 

10 589764 ΚΑΒΟΥΝΗ ΡΟΔΗ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
11 01-01-2018 

11 589073 ΜΙΖΑΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
13 01-01-2018 

12 578529 ΔΕΦΙΓΓΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
14 01-01-2018 

ΑΔΑ: ΩΦΣ14653ΠΣ-ΖΛΦ



13 570979 ΠΑΠΑΣΥΜΕΩΝ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
15 01-01-2018 

14 593369 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
12 01-01-2018 

15 562251 ΣΠΑΘΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
16 01-01-2018 

16 596913 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
10 01-01-2018 

17 589348 ΒΟΣΝΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
12 01-01-2018 

18 590959 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
11 01-01-2018 

19 566293 ΠΕΤΚΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
16 01-01-2018 

20 565959 ΜΙΛΚΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
16 01-01-2018 

21 565493 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
16 01-01-2018 

22 559697 ΣΒΩΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΗΣΗΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
17 01-01-2018 

23 595687 ΔΟΛΓΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
10 01-01-2018 

24 577074 ΠΑΤΣΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ11 

(Φυσικής 

Αγωγής) 

13 01-01-2018 

25 586748 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
11 01-01-2018 

26 581148 ΚΡΙΘΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
13 01-01-2018 

27 586987 ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
14 01-01-2018 

28 593104 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 01-01-2018 

29 591240 ΚΑΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
11 01-01-2018 

30 587996 ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
11 01-01-2018 

31 560236 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
17 01-01-2018 

32 560106 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
17 01-01-2018 

33 563331 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
16 01-01-2018 

34 608733 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
9 01-01-2018 

35 601616 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
9 01-01-2018 

ΑΔΑ: ΩΦΣ14653ΠΣ-ΖΛΦ



36 602345 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
9 01-01-2018 

37 608711 ΜΙΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
9 01-01-2018 

38 618990 ΧΑΛΚΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
8 01-01-2018 

39 608748 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
8 01-01-2018 

40 194295 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ11 

(ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ) 

9 01-01-2018 

41 199155 ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ11 

(ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ) 

10 01-01-2018 

42 613337 ΠΑΠΑΖΩΗ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
8 01-01-2018 

43 167142 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΦΙΛΙΩ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ19 

(Πληροφορικής) 
14 01-01-2018 

44 614150 ΜΙΧΑΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
7 01-01-2018 

45 615771 ΞΑΝΘΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ06 

(Αγγλικής) 
7 01-01-2018 

46 619708 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΟΣ 
ΠΕ06 

(Αγγλικής) 
7 01-01-2018 

47 702474 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
6 01-01-2018 

48 609708 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ11 

(Φυσικής 

Αγωγής) 

8 01-01-2018 

49 618611 ΤΣΙΠΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
7 01-01-2018 

50 622196 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΡΕΣΤΗΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
7 01-01-2018 

51 611862 ΑΧΤΣΙΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
8 01-01-2018 

52 618647 ΤΣΙΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
7 01-01-2018 

53 599779 ΡΑΔΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 01-01-2018 

54 604266 ΖΙΩΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
9 01-01-2018 

55 618788 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
7 01-01-2018 

56 194225 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΕ11 

(Φυσικής 

Αγωγής) 

9 01-01-2018 

57 579802 ΓΚΑΤΖΑΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
13 01-01-2018 

ΑΔΑ: ΩΦΣ14653ΠΣ-ΖΛΦ



58 605942 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΕΝΕΔΙΜΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
9 01-01-2018 

59 601086 ΑΡΤΕΜΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΜΑΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
9 01-01-2018 

60 583776 ΑΗΔΟΝΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
18 01-01-2018 

61 595449 ΤΣΙΤΑΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
14 01-01-2018 

62 570465 ΒΟΥΔΡΙΣΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
19 01-01-2018 

63 578670 ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
17 01-01-2018 

64 609771 ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΒΡΑΑΜ 
ΠΕ06 

(Αγγλικής) 
12 01-01-2018 

65 621209 ΚΝΑΒΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ70 

(Δασκάλων) 
10 01-01-2018 

 

2. Χορηγούμε στους παρακάτω εκπαιδευτικούς, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, το Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφεται στον 

ακόλουθο πίνακα, αναδρομικά από την ημερομηνία που συμπλήρωσαν διετία σύμφωνα με 

τον πλεονάζοντα χρόνο στο προηγούμενο ΜΚ, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
NEO 

MK 

ΗΜΕΡΟΜΗ- 

ΝΙΑ  

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΜΚ 

1 561264 ΜΠΑΠΚΑ ΠΑΓΩΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 15 3/1/2018 

2 557874 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 15 6/1/2018 

3 560667 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 15 18/1/2018 

4 561301 ΛΙΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 15 18/1/2018 

5 565417 ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 15 19/1/2018 

6 566855 ΠΑΡΟΥΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 15 19/1/2018 

7 570568 ΝΑΚΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 15 20/1/2018 

8 548635 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 18 23/1/2018 

9 563014 ΜΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 15 29/1/2018 

10 572064 ΜΟΥΜΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ06 (Αγγλικής 

Φιλολογίας) 
12 27/1/2018 

11 603460 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
8 2/1/2018 

12 611613 ΔΟΥΓΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
9 2/1/2018 

ΑΔΑ: ΩΦΣ14653ΠΣ-ΖΛΦ



13 586660 ΚΑΨΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 3/1/2018 

14 592573 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
9 5/1/2018 

15 585481 ΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 4/1/2018 

16 588752 ΓΑΚΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 7/1/2018 

17 586885 ΔΟΥΠΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
12 6/1/2018 

18 591758 ΜΠΟΖΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
10 7/1/2018 

19 581922 ΠΗΛΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 12 7/1/2018 

20 582127 ΔΑΦΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΛΑΜΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 12 8/1/2018 

21 578659 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 12 8/1/2018 

22 573967 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 13 8/1/2018 

23 597739 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
11 9/1/2018 

24 579818 ΔΡΑΓΙΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 9/1/2018 

25 584834 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 12 9/1/2018 

26 586614 ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 9/1/2018 

27 588758 ΣΕΜΕΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 10/1/2018 

28 579826 ΜΠΟΥΧΟΡΙΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 10/1/2018 

29 584571 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 10/1/2018 

30 581348 ΠΑΡΑΣΧΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 12 10/1/2018 

31 591880 ΒΕΡΒΕΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
9 12/1/2018 

32 622444 ΝΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
5 11/1/2018 

33 581986 ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 12 12/1/2018 

34 576548 ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
13 12/1/2018 

35 584792 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 13/1/2018 

36 584144 ΛΑΤΜΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 13/1/2018 

37 587594 ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ16 (Μουσικής) 10 14/1/2018 

ΑΔΑ: ΩΦΣ14653ΠΣ-ΖΛΦ



38 596865 ΤΖΙΑΜΠΑΖΗ ΑΙΘΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
8 14/1/2018 

39 585471 ΓΚΕΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 15/1/2018 

40 584328 ΜΠΟΖΑΝΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 15/1/2018 

41 600413 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 15/1/2018 

42 574630 ΚΑΜΠΑΝΤΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΧΟΝΤΗΣ 
ΠΕ06 (Αγγλικής 

Φιλολογίας) 
12 16/1/2018 

43 570699 ΠΑΛΑΒΑΤΣΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 13 16/1/2018 

44 587219 ΜΑΧΑΙΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
10 17/1/2018 

45 581911 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 18/1/2018 

46 595012 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 19/1/2018 

47 616121 ΜΑΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
6 20/1/2018 

48 586413 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 21/1/2018 

49 585053 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 21/1/2018 

50 576976 ΣΑΡΑΚΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
12 21/1/2018 

51 559472 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 16 22/1/2018 

52 614401 ΠΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 6 22/1/2018 

53 615099 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 6 22/1/2018 

54 589045 ΤΡΑΪΑΝΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 10 23/1/2018 

55 604227 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΥ ΠΕ70 (Δασκάλων) 8 24/1/2018 

56 577661 ΚΥΡΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
16 23/1/2018 

57 554946 ΓΚΑΜΠΕΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 16 25/1/2018 

58 578981 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 13 25/1/2018 

59 554979 ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 16 25/1/2018 

60 555939 ΠΑΤΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 16 25/1/2018 

61 579391 ΣΕΡΤΕΦΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 25/1/2018 

62 554888 ΧΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 16 25/1/2018 

63 558267 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 16 26/1/2018 

ΑΔΑ: ΩΦΣ14653ΠΣ-ΖΛΦ



64 584046 ΠΑΠΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 13 26/1/2018 

65 601756 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 11 27/1/2018 

66 608444 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
8 28/1/2018 

67 577892 ΠΑΡΑΣΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 12 29/1/2018 

68 572897 ΚΑΜΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16 (Μουσικής) 12 30/1/2018 

69 599439 ΟΞΥΖΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 30/1/2018 

70 561830 ΒΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
17 8/1/2018 

71 568582 ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 14 9/1/2018 

72 568949 ΡΑΣΠΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 14 12/1/2018 

73 579922 ΔΕΡΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
14 20/1/2018 

74 566210 ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 14 25/1/2018 

75 567505 ΜΙΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 14 28/1/2018 

76 614964 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 8 22/1/2018 

77 607811 ΚΑΡΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 7 8/1/2018 

78 611398 ΜΑΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
7 23/1/2018 

79 606368 ΣΑΡΜΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
7 26/1/2018 

80 606311 ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
7 20/1/2018 

81 615088 ΛΕΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 6 22/1/2018 

82 605912 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 7 22/1/2018 

83 194295 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 10 10/1/2018 

84 180796 ΚΑΜΠΕΡΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ05 12 25/1/2018 

85 194406 ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 8 7/1/2018 

86 226211 ΧΡΥΣΑΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ16 (Μουσικής) 6 18/1/2018 

87 205722 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ20 9 19/1/2018 

88 200831 ΜΠΑΝΤΕΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ19 9 15/1/2018 

89 605908 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 16/1/2018 

ΑΔΑ: ΩΦΣ14653ΠΣ-ΖΛΦ



 

3. Χορηγούμε στην παρακάτω διοικητική υπάλληλο, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, το Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφεται στον 

90 558375 ΠΕΣΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 18 28/1/2018 

91 599812 ΡΙΜΠΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 9 11/1/2018 

92 587376 ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 (Αγγλικής) 10 27/1/2018 

93 614260 ΤΑΣΙΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 6 22/1/2018 

94 613894 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 6 19/1/2018 

95 605192 ΚΑΝΛΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 8 21/1/2018 

96 609771 ΖΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ06 (Αγγλικής) 13 21/1/2018 

97 200437 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ20 

(Πληροφορικής) 
10 12/1/2018 

98 215441 ΚΑΠΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ19 

(Πληροφορικής) 
6 27/1/2018 

99 204523 ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΤΡΙΓΩΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ16 (Μουσικής) 7 7/1/2018 

100 195792 ΜΗΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 (Αγγλικής) 8 24/1/2018 

101 194225 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
10 7/1/2018 

102 600697 ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16 (Μουσικής) 8 17/1/2018 

103 587582 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
11 8/1/2018 

104 224181 ΜΠΕΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 (Αγγλικής) 5 28/1/2018 

105 592545 ΨΑΡΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
9 4/1/2018 

106 587581 ΧΡΗΣΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 
12 3/1/2018 

107 606035 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
10 9/1/2018 

108 606617 ΓΚΟΥΝΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ16(Μουσικής) 10 21/1/2018 

109 604221 ΓΑΚΗ ΒΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 (Δασκάλων) 8 21/1/2018 

110 622464 ΓΟΥΛΑ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγός) 
5 23/1/2018 

111 579870 ΣΚΟΡΔΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
10 27/1/2018 

112 619087 ΚΑΜΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών) 
6 11/1/2018 

ΑΔΑ: ΩΦΣ14653ΠΣ-ΖΛΦ



ακόλουθο πίνακα, λόγω κτήσης μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών αναδρομικά από την 01-01-

2018, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
NEO 

MK 

ΗΜΕΡΟΜΗ- 

ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΜΚ 

1 0040154 ΒΕΖΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚ. 6 01-01-2018 

 

4. Χορηγούμε στους παρακάτω διοικητικούς, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Α/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, το Μ.Κ. του Ν. 4354/2015 όπως αναγράφεται στον 

ακόλουθο πίνακα, αναδρομικά από την ημερομηνία που συμπλήρωσαν διετία σύμφωνα με 

τον πλεονάζοντα χρόνο στο προηγούμενο ΜΚ, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
NEO 

MK 

ΗΜΕΡΟΜΗ- 

ΝΙΑ 

ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 

ΜΚ 

1 0060069 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚ. 6 31/1/2018 

2 0060047 ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1 ΔΙΟΙΚ. 6 31/1/2018 

3 030109514 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΜΟΡΦΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕ ΔΙΟΙΚ.-

ΛΟΓΙΣΤ. 
16 27/01/2018 

 
 

        
Κοινοποίηση:  

1) Ενδιαφερόμενοι/ες  
2) Εκκαθαριστή αποδοχών  
3) Π.Μ. 

 

 Ο Διευθυντής Α/θμιας Εκπ/σης 

 Δυτικής Θεσσαλονίκης 
  

  
 Χρήστος Γεωργίου 

 
 

   
 

ΑΔΑ: ΩΦΣ14653ΠΣ-ΖΛΦ


		2018-02-02T14:37:56+0200
	Athens




